
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 8  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на части от имот - 

двуетажна сграда - публична общинска собственост, нанесена в КККР с 

идентификатор 68134.4340.1557.3, административен адрес: гр.София, бул. 

„Цар Борис III“ № 136В, Район „Овча купел“. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, §35 от 

Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 

допълнение на ЗСП, §4 от ПЗР на Постановление № 255 на МС от 

10.10.1996 г. и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да предостави безвъзмездно за 

управление на Агенцията за социално подпомагане, за нуждите на 

Дирекция „Социално подпомагане“-„Красно село“, филиал „Овча купел“ 

части от сграда - публична общинска собственост (АпОС № 3485/ 

02.04.2014 г. на СО - Район „Овча купел“), представляващи 4 (четири) 

помещения, обозначени с №№ 15, 15а, 19 и 20, находящи се на първия 

етаж в сграда с идентификатор 68134.4340.1557.3, с адрес: гр. София, бул. 

„Цар Борис III“ № 136В, за срок от 5 (пет) години. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне на помещенията по т.1, безвъзмездно за управление на 

Агенция за социално подпомагане - филиал „Овча купел“ към Дирекция 

„Социално подпомагане“ - Красно село, филиал „Овча купел“. 

3. Дава съгласие да се предостави безвъзмездно за управление на                

06 РУ-СДВР за приемна на районните полицейски инспектори части от 

сграда, публична общинска собственост, представляващи 2 (две) 

помещения, обозначени с № 21, с площ 21,25 кв.м. и помещение, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



обозначено с № 22, с площ 21,25 кв.м., находящи се на първия етаж в 

сграда с идентификатор 68134.4340.1557.3, с адрес: гр. София, бул. „Цар 

Борис III“ № 136В, за срок от 5 (пет) години. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне на помещенията по т.3, безвъзмездно за управление на 06 РУ 

- СДВР, за приемна на районните полицейски инспектори. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 74 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ДИ01-437/2/02.05.2025 г. и становище № СОА25-

ДИ01-437/4/03.06.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


